EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE PORECATU - PR.
Recebimento dos envelopes: Do dia 07/08/2025 à 27/08/2025.
Das 08h00 às 11h00 e 13:00 às 17:00 em dias de expediente.
Abertura dos envelopes: dia 27/08/2025 às 08h00.
Valor: R$ 320.242,70 (trezentos e vinte mil, duzentos e quarenta e
dois reais e setenta centavos)
Órgão: 07 —Secretaria de Urbanismo, Obras e Viação
Unidade Orçamentária: 02 — Divisão de Urbanismo
Função: 154510160 - Urbanismo
Proj/Ativ/Oper.Esp: 2.026 —Manutenção da Divisão de Urbanismo
Natureza da Despesa: 3.3.90.39 — Outros Serviços de Terceiros —

[...]

ROÇADOR EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU - PR.
Recebimento dos envelopes: Do dia 08/08/2025 à 28/08/2025.
Das 08h00 às 11h00 e 13:00 às 17:00 em dias de expediente.
Abertura dos envelopes: dia 28/08/2025 às 08h00.
Valor: R$ 2.157.997,74 (dois milhões, cento e cinquenta e sete mil,
novecentos e noventa e sete reais e setenta e quatro centavos)

Órgão: 07 — Secretaria de Urbanismo, Obras e Viação
Unidade Orçamentária; 02 — Divisão de Urbanismo
Função: 154510160 - Urbanismo
Proj/Ativ/Oper.Esp: 2.026 — Manutenção da Divisão de Urbanismo
Natureza da Despesa: